
Pension am Park 
Am Brühl 7 
04758 Oschatz                  
E-Mail: pension@lebenshilfe-oschatz.de 
Tel.: 03435 - 986907 
Mobil: 0151- 40905053 
 

Preisinformation Pension am Park  gültig ab 01.02.2024 

Übernachtung 
 

 

Doppelzimmer bei 1 Übernachtung 
2 Personen  

 
80 € pro Nacht 

Doppelzimmer ab 2 Übernachtungen 
2 Personen 

 
60 € pro Nacht 

Doppelzimmer bei 1 Übernachtung 
1 Person 

 
45 € pro Nacht 

Doppelzimmer ab 2 Übernachtungen 
1 Person 

 
35 € pro Nacht 

Einzelzimmer bei 1 Übernachtung 40 € pro Nacht 
Einzelzimmer ab 2 Übernachtungen 30 € pro Nacht 
3-Bett-Zimmer bei 1 Übernachtung 
3 Personen 

120 € pro Nacht 

3-Bett-Zimmer bei 2 Übernachtungen 
3 Personen 

90 € pro Nacht 

Alle Zimmer sind mit Dusche/ WC ausgestattet. 
 
Eine Aufbettung ist für 25,00 € pro Nacht möglich. 
Haustiere gegen Aufpreis. 
 
Frühstück: 
Frühstück erhalten Sie bei uns für 15,00 € pro Person/Nacht in der Woche von 7:30 Uhr bis 
10:00 Uhr sowie an den Wochenenden und Feiertagen in der Zeit von 8:00 Uhr bis 10:00 Uhr. 

Konferenzen/ Tagungen: 
Tagungsraum bis zu 30 Personen 
Mietpreis von 08.00 – 17.00 Uhr bei Nutzung gastronomischen Angebot 50,00 € 
Mietpreis von 08.00 – 17.00 Uhr ohne Nutzung gastronomischen Angebot 150,00 € 
 
Anreise: 
Die Anreise ist ab 11:00 Uhr möglich. Sollten Sie erst nach 18:00 Uhr bei uns eintreffen, bitten 
wir Sie vorher um telefonische Rücksprache. 

Abreise:  
Die Zimmer stehen Ihnen bis 10:00 Uhr zur Verfügung. 

WLAN: 
WLAN steht Ihnen in allen Zimmern und in unserem Tagungsraum kostenfrei zur Verfügung. 

Wir freuen uns auf Sie! 
Ihr Team der Pension am Park  
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